
Přebor Středočeského kraje družstev
3.11.2024 Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
IV. liga Hlavní rozhodčí: Veronika Trinerová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Gym Dobřichovice, z.s.
Kurfürstová Lucie 2013 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 2,6 8,500 0,0 11,100 2,1 9,150 0,0 11,250 3,1 7,200 0,0 10,300 3,5 8,450 0,0 11,950 44,600
Vršecká Tereza 2012 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 2,4 8,250 0,0 10,650 2,0 9,200 0,0 11,200 3,2 7,450 0,0 10,650 3,5 8,850 0,0 12,350 44,850
Bertlová Karolína 2013 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

/Slavíková
2,4 8,250 0,0 10,650 2,0 8,950 0,0 10,950 21,600

Pallová Emma 2015 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 1,6 9,350 0,0 10,950 2,1 9,200 0,0 11,300 3,2 7,700 0,0 10,900 3,5 9,250 0,0 12,750 45,900
Kalinová Viktorie 2014 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 3,1 6,700 0,0 9,800 3,3 8,500 0,0 11,800 21,600
Celkem 32,700 33,750 31,850 37,050 135,350

2 Tělocvičná jednota Sokol Příbram
Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,150 0,0 9,750 2,0 7,850 0,0 9,850 3,2 6,400 0,0 9,600 3,3 8,500 0,0 11,800 41,000

Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

1,6 9,050 0,0 10,650 2,0 9,150 0,0 11,150 3,2 6,050 0,0 9,250 3,3 9,000 0,0 12,300 43,350

Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

1,6 8,200 0,0 9,800 2,0 6,650 0,0 8,650 3,2 6,850 0,0 10,050 3,3 8,600 0,0 11,900 40,400

Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

1,6 8,400 0,0 10,000 2,0 9,000 0,0 11,000 3,2 7,000 0,0 10,200 3,2 8,250 0,0 11,450 42,650

Celkem 30,450 32,000 29,850 36,000 128,300
3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín

Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 1,6 8,550 0,0 10,150 2,9 6,800 0,0 9,700 3,2 8,150 0,0 11,350 31,200
Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,

Doležalová
1,6 8,450 0,0 10,050 2,6 6,750 0,0 9,350 2,9 7,350 0,0 10,250 3,4 9,050 0,0 12,450 42,100

Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2,1 7,650 0,0 9,750 9,750
Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 8,500 0,0 10,100 2,7 7,050 0,0 9,750 2,9 7,450 0,0 10,350 3,4 8,750 0,0 12,150 42,350
Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 8,800 0,0 10,400 2,1 8,050 0,0 10,150 2,9 6,350 0,0 9,250 3,4 8,450 0,0 11,850 41,650
Celkem 30,650 29,650 30,300 36,450 127,050

4 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady
Bénová Nela 2013 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 1,6 7,800 0,0 9,400 2,1 8,100 0,0 10,200 2,9 5,350 0,0 8,250 3,0 6,850 0,0 9,850 37,700
Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 2,4 8,150 0,0 10,550 2,1 9,050 0,0 11,150 3,1 6,750 0,0 9,850 3,5 7,850 0,0 11,350 42,900
Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,650 0,0 9,250 2,0 8,150 0,0 10,150 2,9 6,150 0,0 9,050 3,0 8,750 0,0 11,750 40,200
Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 2,4 8,350 0,0 10,750 2,1 8,600 0,0 10,700 3,0 7,400 0,0 10,400 3,3 7,250 0,0 10,550 42,400
Celkem 30,700 32,050 29,300 33,650 125,700

5 Tělocvičná jednota Sokol Příbram B
Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,

Kateřina Ševčíková
1,6 8,800 0,0 10,400 2,1 8,450 0,0 10,550 3,0 5,900 0,0 8,900 3,6 8,150 0,0 11,750 41,600

Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,
Kateřina Ševčíková

1,6 8,900 0,0 10,500 2,1 8,500 0,0 10,600 2,9 6,450 0,0 9,350 3,4 7,750 0,0 11,150 41,600

Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,
Kateřina Ševčíková

1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 8,600 0,0 10,600 3,0 5,400 0,0 8,400 3,4 7,800 0,0 11,200 40,250

Celkem 30,950 31,750 26,650 34,100 123,450
6 Gymnastika Říčany, z.s.

Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 8,400 0,0 10,400 3,1 6,000 0,0 9,100 3,2 7,400 0,0 10,600 39,950
Pípová Eliška 2013 Gymnastika Říčany Dostálková 2,4 7,850 0,0 10,250 2,0 9,000 0,0 11,000 3,0 6,500 0,0 9,500 3,3 7,600 0,0 10,900 41,650
Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Dostálková 2,4 8,250 0,0 10,650 2,1 8,950 0,0 11,050 3,0 6,000 0,0 9,000 3,3 8,300 2,0 9,600 40,300
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Tatarinov Valerie 2013 Gymnastika Říčany Dostálková 2,4 7,350 0,0 9,750 2,1 7,050 0,0 9,150 2,8 5,500 0,0 8,300 3,2 7,350 0,0 10,550 37,750
Celkem 30,750 32,450 27,600 32,050 122,850

7 Tělocvičná jednota Sokol Kladno
Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,6 7,000 0,0 8,600 2,0 7,300 0,0 9,300 3,1 5,550 0,0 8,650 3,5 7,650 0,0 11,150 37,700
Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,4 7,750 0,0 10,150 2,1 8,000 0,0 10,100 2,9 4,950 0,0 7,850 3,3 8,000 0,0 11,300 39,400
Fejglová Mia 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,6 7,100 0,0 8,700 2,9 5,950 0,0 8,850 2,8 7,200 0,0 10,000 27,550
Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,5 7,750 0,0 9,250 9,250
Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,6 7,450 0,0 9,050 2,0 6,950 0,0 8,950 2,9 3,700 0,0 6,600 3,3 6,550 0,0 9,850 34,450
Celkem 27,900 28,650 25,350 32,450 114,350

8 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady B
Šaverová Emilly 2014 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,6 7,150 0,0 8,750 1,5 7,450 0,0 8,950 3,0 4,500 0,0 7,500 25,200
Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,5 7,500 0,0 9,000 2,9 3,850 0,0 6,750 3,1 7,550 0,0 10,650 26,400
Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,6 7,550 0,0 9,150 1,5 6,500 0,0 8,000 2,9 5,350 0,0 8,250 3,1 8,100 0,0 11,200 36,600
Štěrbová Kamila 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,550 0,0 9,150 3,0 7,850 0,0 10,850 20,000
Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,5 7,450 0,0 8,950 2,4 5,550 0,0 7,950 16,900
Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,550 0,0 9,150 3,0 8,050 0,0 11,050 20,200
Celkem 27,450 26,900 23,700 33,100 111,150
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1 Pallová Emma 2015 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 1,6 9,350 0,0 10,950 2,1 9,200 0,0 11,300 3,2 7,700 0,0 10,900 3,5 9,250 0,0 12,750 45,900
2 Vršecká Tereza 2012 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 2,4 8,250 0,0 10,650 2,0 9,200 0,0 11,200 3,2 7,450 0,0 10,650 3,5 8,850 0,0 12,350 44,850
3 Kurfürstová Lucie 2013 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 2,6 8,500 0,0 11,100 2,1 9,150 0,0 11,250 3,1 7,200 0,0 10,300 3,5 8,450 0,0 11,950 44,600
4 Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 9,050 0,0 10,650 2,0 9,150 0,0 11,150 3,2 6,050 0,0 9,250 3,3 9,000 0,0 12,300 43,350

5 Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 2,4 8,150 0,0 10,550 2,1 9,050 0,0 11,150 3,1 6,750 0,0 9,850 3,5 7,850 0,0 11,350 42,900
6 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,400 0,0 10,000 2,0 9,000 0,0 11,000 3,2 7,000 0,0 10,200 3,2 8,250 0,0 11,450 42,650

7 Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 2,4 8,350 0,0 10,750 2,1 8,600 0,0 10,700 3,0 7,400 0,0 10,400 3,3 7,250 0,0 10,550 42,400
8 Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 8,500 0,0 10,100 2,7 7,050 0,0 9,750 2,9 7,450 0,0 10,350 3,4 8,750 0,0 12,150 42,350
9 Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,

Doležalová
1,6 8,450 0,0 10,050 2,6 6,750 0,0 9,350 2,9 7,350 0,0 10,250 3,4 9,050 0,0 12,450 42,100

10 Pípová Eliška 2013 Gymnastika Říčany Dostálková 2,4 7,850 0,0 10,250 2,0 9,000 0,0 11,000 3,0 6,500 0,0 9,500 3,3 7,600 0,0 10,900 41,650
10 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 8,800 0,0 10,400 2,1 8,050 0,0 10,150 2,9 6,350 0,0 9,250 3,4 8,450 0,0 11,850 41,650
12 Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,

Kateřina Ševčíková
1,6 8,900 0,0 10,500 2,1 8,500 0,0 10,600 2,9 6,450 0,0 9,350 3,4 7,750 0,0 11,150 41,600

12 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,
Kateřina Ševčíková

1,6 8,800 0,0 10,400 2,1 8,450 0,0 10,550 3,0 5,900 0,0 8,900 3,6 8,150 0,0 11,750 41,600

14 Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

1,6 8,150 0,0 9,750 2,0 7,850 0,0 9,850 3,2 6,400 0,0 9,600 3,3 8,500 0,0 11,800 41,000

15 Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

1,6 8,200 0,0 9,800 2,0 6,650 0,0 8,650 3,2 6,850 0,0 10,050 3,3 8,600 0,0 11,900 40,400

16 Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Dostálková 2,4 8,250 0,0 10,650 2,1 8,950 0,0 11,050 3,0 6,000 0,0 9,000 3,3 8,300 2,0 9,600 40,300
17 Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,

Kateřina Ševčíková
1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 8,600 0,0 10,600 3,0 5,400 0,0 8,400 3,4 7,800 0,0 11,200 40,250

18 Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,650 0,0 9,250 2,0 8,150 0,0 10,150 2,9 6,150 0,0 9,050 3,0 8,750 0,0 11,750 40,200
19 Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 8,400 0,0 10,400 3,1 6,000 0,0 9,100 3,2 7,400 0,0 10,600 39,950
20 Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,4 7,750 0,0 10,150 2,1 8,000 0,0 10,100 2,9 4,950 0,0 7,850 3,3 8,000 0,0 11,300 39,400
21 Tatarinov Valerie 2013 Gymnastika Říčany Dostálková 2,4 7,350 0,0 9,750 2,1 7,050 0,0 9,150 2,8 5,500 0,0 8,300 3,2 7,350 0,0 10,550 37,750
22 Bénová Nela 2013 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 1,6 7,800 0,0 9,400 2,1 8,100 0,0 10,200 2,9 5,350 0,0 8,250 3,0 6,850 0,0 9,850 37,700
22 Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,6 7,000 0,0 8,600 2,0 7,300 0,0 9,300 3,1 5,550 0,0 8,650 3,5 7,650 0,0 11,150 37,700
24 Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,6 7,550 0,0 9,150 1,5 6,500 0,0 8,000 2,9 5,350 0,0 8,250 3,1 8,100 0,0 11,200 36,600
25 Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,6 7,450 0,0 9,050 2,0 6,950 0,0 8,950 2,9 3,700 0,0 6,600 3,3 6,550 0,0 9,850 34,450
26 Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 1,6 8,550 0,0 10,150 2,9 6,800 0,0 9,700 3,2 8,150 0,0 11,350 31,200
27 Fejglová Mia 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,6 7,100 0,0 8,700 2,9 5,950 0,0 8,850 2,8 7,200 0,0 10,000 27,550
28 Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,5 7,500 0,0 9,000 2,9 3,850 0,0 6,750 3,1 7,550 0,0 10,650 26,400
29 Šaverová Emilly 2014 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,6 7,150 0,0 8,750 1,5 7,450 0,0 8,950 3,0 4,500 0,0 7,500 25,200
30 Bertlová Karolína 2013 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

/Slavíková
2,4 8,250 0,0 10,650 2,0 8,950 0,0 10,950 21,600

30 Kalinová Viktorie 2014 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 3,1 6,700 0,0 9,800 3,3 8,500 0,0 11,800 21,600
32 Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,550 0,0 9,150 3,0 8,050 0,0 11,050 20,200
33 Štěrbová Kamila 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,550 0,0 9,150 3,0 7,850 0,0 10,850 20,000
34 Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,5 7,450 0,0 8,950 2,4 5,550 0,0 7,950 16,900
35 Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2,1 7,650 0,0 9,750 9,750
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36 Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,5 7,750 0,0 9,250 9,250
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